

Термін виконання робіт: 45 календарних днів

Адреса: Київська обл., Макарівський р-он., с.
Осикове,

ДОГОВІРНА ВАРТІСТЬ РОБІТ

**Штукатурка глиняна внутрішніх та зовнішніх
стін з соломи та цегли**

№	Найменування робіт	Од. вим.	Вартість, од. грн.	Обсяг робіт	Сума, грн.
1	ОСНОВНІ РОБОТИ				
1.1	Посилення та зв'язування внутрішніх кутів композитною арматурою (примикання цегляних стін до солом'яних)	мп	38,25	40	1514,70
1.2	Армування низа солом'яни стін зварною оцинкованою сіткою (0,6*12*12мм)	мп	34,00	42	1428,00
1.3	Армування віконних відкосів композитною сіткою HARD (стержень 4мм, комірка 50мм)	мп	34,00	54	1836,00
1.4	Армування поверхні солом'яни стін композитною сіткою HARD (стержень 4мм, комірка 50мм)	м2	46,75	143	6685,25
1.5	Армування поверхні цегляних стін композитною сіткою HARD (стержень 3мм, комірка 50мм)	м2	25,50	260	6630,00
1.6	Монтаж маяків штукатурних з розміткою площин	м2	17,00	403	6851,00
1.7	Штукатурка глиняна віконних відкосів на солом'яних стінах (+фібра/солома)	мп	69,50	54	3753,00
1.8	Штукатурка солом'яних стін глиняна (+фібра/солома)	м2	86,50	68	5882,00
1.9	Штукатурка глиняно-вапняна (фасад) віконних відкосів на солом'яних стінах (+фібра/солома)	мп	61,00	54	3294,00
1.10	Штукатурка солом'яних стін глиняно-вапняна (фасад) (+фібра/солома)	м2	86,50	75	6487,50
1.11	Грунтування поверні цегляних стін з набризком (клейовий розчин + фібра/солома)	м2	10,63	220	2337,50
1.12	Штукатурка цегляних стін глиняна (+фібра/солома)	м2	69,50	220	15290,00
1.13	Штукатурка цегляних стін цементно-піщана	м2	78,00	40	3120,00
1.14	Демонтаж маяків з заробленням штроб	м2	12,75	363	4628,25
1.15	Шліфівка, закруглення та замівка поверхні глиняної штукатурки на віконних відкосах (зсередини і з фасаду)	мп	17,00	108	1836,00
1.16	Шліфівка та замівка поверхні глиняної штукатурки	м2	17,00	363	6171,00
1.17	Збирання, перенесення, монтаж / демонтаж помостів і риштовок (поверхня вище ніж 1,5м)	м2	29,75	250	7437,50

Загальна вартість робіт: 85181,70